力传感器
DLM30-BU
紧凑型工业用按钮式力传感器
DLM30-BU.###.CP3.C4
产品一览
■ 压向力测量范围：0…10,000 N
■ 线性误差< 0.2 %
■ 传感器主体采用不锈钢制成，防护等级达IP68

Dimensional drawings (mm)
电气连接
订货代码（配置选择参见网页）
DLM 30 - BU . ### . C P3 . C4
Product group
Membrane force sensor DLM
Size category
30 30
Type
Button BU
Nominal force
200 N 201
500 N 501
1 kN 102
2 kN 202
5 kN 502
10 kN 103
Measuring direction positive
Compression C